


Meldeergebnis

Norddeutsche Mehrkampfmeisterschaften 2023

Abschnitt 2 am 14.05.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband e.V.

Ausrichter: TuS Huchting Bremen von 1904 e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten

Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00

Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 9:00

Stand: 06.05.2023, 15:49:29 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Horner Bad

Vorstraße 75

28359 Bremen
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Abschnitt 2 - Sonntag 14.05.2023

  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr

  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 15 - 50m K-Beine weiblich (5 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)

Wettkampf 16 - 50m K-Beine männlich (6 Läufe) (ca. 09:08 Uhr)

Wettkampf 17 - 50m R-Beine weiblich (6 Läufe) (ca. 09:18 Uhr)

Wettkampf 18 - 50m R-Beine männlich (4 Läufe) (ca. 09:28 Uhr)

Wettkampf 19 - 50m B-Beine weiblich (5 Läufe) (ca. 09:35 Uhr)

Wettkampf 20 - 50m B-Beine männlich (3 Läufe) (ca. 09:43 Uhr)

Wettkampf 21 - 50m D-Beine weiblich (2 Läufe) (ca. 09:48 Uhr)

Wettkampf 22 - 50m D-Beine männlich (3 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)

Wettkampf 23 - 100m Kraul weiblich (4 Läufe) (ca. 09:56 Uhr)

Wettkampf 24 - 100m Kraul männlich (6 Läufe) (ca. 10:05 Uhr)

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 10:17 Uhr)

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 10:57 Uhr)

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 11:03 Uhr)

Wettkampf 15 - 50m K-Beine weiblich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Lilia Hübner  2012 TSB Flensburg v. 1865 00:00,00

Bahn 3 Elsa Goldstein  2012 OSC Bremerhaven 1972 00:00,00

Bahn 4 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00

Bahn 5 Zoé Naemi Heitchen  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:00,00

Bahn 6 Lilly Hentzschel  2012 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Emilia Rückert  2012 PSV Stralsund 00:00,00

Lauf 2/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 00:00,00

Bahn 1 Wolke Schönherr  2012 SC Magdeburg 00:57,76

Bahn 2 Zoe Reymers  2012 SV Olympia Rostock 00:53,46

Bahn 3 Ronja Langowicz  2012 VfV Hildesheim 00:52,42

Bahn 4 Pia May Ludwig  2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,66

Bahn 5 Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 00:48,61

Bahn 6 Lou Koch  2012 SV Berolina 00:52,73

Bahn 7 Carina Riedel  2012 SSG Nord-Calenberg 00:56,27

Bahn 8 Nele Habig  2012 MTV Goslar 00:59,93

Bahn 9 Ella Oeßel  2012 Eintracht Hildesheim 00:00,00
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Lauf 3/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00

Bahn 4 Varvara Kobylinska  2011 SVE Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Leni Klukas  2011 TSV Westerland 00:00,00

Lauf 4/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Charlotte Weber  2011 SG Berliner Wasserratten 00:00,00

Bahn 2 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Bahn 3 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 00:51,94

Bahn 4 Marie Ziegerahn  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:49,47

Bahn 5 Marla Krüger  2011 Möllner SV 00:50,18

Bahn 6 Salma Abdeljawad  2011 SV Halle / Saale 00:56,00

Bahn 7 Frieda Voss  2011 TSV Klausdorf 00:00,00

Bahn 8 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lucia Escobar Kamrau  2011 SV Olympia Rostock 00:48,85

Bahn 1 Marleen Wöhl  2011 Hamburger SC 00:47,39

Bahn 2 Marlene Himmel  2011 SC Magdeburg 00:45,93

Bahn 3 Finja-Thea Möller  2011 SG TSG HB10 Bremen 00:45,00

Bahn 4 Katharina Pieper  2011 SG TSG HB10 Bremen 00:42,50

Bahn 5 Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC 00:44,97

Bahn 6 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 00:45,60

Bahn 7 Milana Mazur  2011 SV Poseidon Hamburg 00:47,00

Bahn 8 Zoé Baillieu  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:47,70

Bahn 9 Zarah Podlogar  2011 Wardenburger SC 00:49,21

Wettkampf 16 - 50m K-Beine männlich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bruno Rutz  2012 SG Lübeck 00:00,00

Bahn 2 Bennet Hebbeln  2012 ATS Cuxhaven 00:00,00

Bahn 3 Sasha Dean Seibt  2012 SG RethenSarstedt 00:00,00

Bahn 4 Samuel Schnedler  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:20,00

Bahn 5 Nicholas Mehlhorn  2012 SG Aumund - Vegesack 00:00,00

Bahn 6 Lukas Haßenteufel  2012 SG Aumund - Vegesack 00:00,00

Bahn 7 Oskar Bohn  2012 PSV Stralsund 00:00,00
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Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Kjell Ahlers  2012 Wardenburger SC 01:05,33

Bahn 1 Nick Bergmann  2012 Potsdamer SV 01:01,08

Bahn 2 Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar 00:58,93

Bahn 3 Kjell Mühe  2012 Eintracht Hildesheim 00:56,33

Bahn 4 Pascal Thomas Wank  2012 PSV Cottbus 90 00:55,54

Bahn 5 Markiyan Yankovskyi  2012 PSV Cottbus 90 00:55,72

Bahn 6 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,16

Bahn 7 Floyd Düker  2012 Wardenburger SC 00:59,76

Bahn 8 Michael Hering  2012 Polizei SV Oldenburg 01:03,93

Bahn 9 Lukas Haselhoff  2012 TWG 1861 Göttingen 01:06,53

Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Oskar Köckeritz  2012 SV Olympia Rostock 00:52,57

Bahn 1 Maximilian Trabant  2012 Möllner SV 00:52,00

Bahn 2 Paul Schroeder  2012 SV Poseidon Hamburg 00:50,00

Bahn 3 Yehor Byba  2012 MTV Goslar 00:46,52

Bahn 4 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 00:43,93

Bahn 5 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 00:46,42

Bahn 6 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 00:49,07

Bahn 7 Maxim Drüker  2012 Elmshorner MTV 00:52,00

Bahn 8 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:52,01

Bahn 9 Erik Kuntze  2012 SC Magdeburg 00:54,24

Lauf 4/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Tom Döpelheuer  2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:00,00

Bahn 1 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00

Bahn 2 Artemiy Kuzmin  2011 SC Magdeburg 00:00,00

Bahn 3 Lenny Schmidt  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:00,00

Bahn 4 Lennart Krech  2011 SC Altwarmbüchen 00:00,00

Bahn 5 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Bahn 6 Nepomuk Vogel  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:00,00

Bahn 7 Benjamin Funke  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:00,00

Bahn 8 Alexander Suske  2011 PSV Stralsund 00:00,00

Bahn 9 Hannes Pielenz  2011 SV Olympia Rostock 00:00,00
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Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Louis Raifarth  2011 SV Halle / Saale 00:58,00

Bahn 1 Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig 00:55,00

Bahn 2 Thorben Karpa  2011 SV Halle / Saale 00:54,29

Bahn 3 Paul Adam  2011 SG HT16 Hamburg 00:53,63

Bahn 4 Anton Seeger  2011 SG Lübeck 00:52,81

Bahn 5 Arjen Jonas Aden  2011 Möllner SV 00:53,34

Bahn 6 Matteo Mende  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:53,96

Bahn 7 Lukas Spät  2011 Elmshorner MTV 00:55,00

Bahn 8 Niklas Fischer  2011 Elmshorner MTV 00:57,00

Bahn 9 Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig 01:02,04

Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 David Bambach  2011 SC Poseidon Berlin 00:50,15

Bahn 1 Moritz Felke  2011 SC Wedding Berlin 00:48,34

Bahn 2 Leo Andrzheevskii  2011 SGS Hannover 00:47,51

Bahn 3 Harrison Dauck  2011 Potsdamer SV 00:45,25

Bahn 4 Levi Littmann  2011 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,64

Bahn 5 Timur Matsyota  2011 SG TSG HB10 Bremen 00:45,00

Bahn 6 Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig 00:46,47

Bahn 7 Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 00:48,00

Bahn 8 Jesper Kappertz  2011 VfV Hildesheim 00:49,81

Bahn 9 Anton Peter  2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:50,87

Wettkampf 17 - 50m R-Beine weiblich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Kaya Kolditz  2012 SVE Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:02,00

Bahn 4 Diana Sievers  2012 TSV Pattensen 00:58,37

Bahn 5 Ida Mende  2012 SSG Braunschweig 00:59,41

Bahn 6 Rieke Krüger  2012 SV Neptun Kiel 00:00,00

Bahn 7 Antonia da Cunha  2012 SG Lübeck 00:00,00
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Lauf 2/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Ida Erhard  2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:55,87

Bahn 1 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:55,11

Bahn 2 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 00:55,00

Bahn 3 Lotte Schupp  2012 HSV Wernigerode 2002 00:54,54

Bahn 4 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:53,48

Bahn 5 Liv Großmann  2012 SGS Hannover 00:54,41

Bahn 6 Julia Scheidelmann  2012 Möllner SV 00:55,00

Bahn 7 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,02

Bahn 8 Lydia Behrens  2012 TWG 1861 Göttingen 00:55,48

Bahn 9 Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen 00:57,00

Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Phoebe Sturmfels  2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,35

Bahn 1 Lucy Käding  2012 Möllner SV 00:50,00

Bahn 2 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:49,34

Bahn 3 Karima Gusejnov  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:46,66

Bahn 4 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin e.V. 00:43,03

Bahn 5 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:46,52

Bahn 6 Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:48,97

Bahn 7 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:49,50

Bahn 8 Lena Mechtold  2012 SG Berliner Wasserratten 00:50,11

Bahn 9 Svea Güttler  2012 VfL Rastede 00:53,25

Lauf 4/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Mira Lysann Rockstroh  2011 SV Halle / Saale 00:00,00

Bahn 4 Louisa Gisch  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Leah Kappelmann  2011 OSC Bremerhaven 1972 00:00,00

Lauf 5/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Julia Herrmann  2011 SC Poseidon Berlin 00:00,00

Bahn 1 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 01:02,00

Bahn 2 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 00:53,80

Bahn 3 Lilly Charlotte Koepsell  2011 KSC Strausberg e.V. 00:52,69

Bahn 4 Lilly Wilhelmsen  2011 Möllner SV 00:51,00

Bahn 5 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:51,31

Bahn 6 Gesine Marie Brase  2011 TWG 1861 Göttingen 00:53,22

Bahn 7 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 01:01,47

Bahn 8 Madita Landt  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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Lauf 6/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lina Koslowski  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:50,35

Bahn 1 Greta Potschaske  2011 SG Lübeck 00:48,84

Bahn 2 Katharina Bartz  2011 SC Magdeburg 00:47,18

Bahn 3 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 00:43,86

Bahn 4 Caroline Back  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,61

Bahn 5 Melina Schüller  2011 PSV Cottbus 90 00:43,24

Bahn 6 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 00:47,04

Bahn 7 Hermine Hemme  2011 TV Meppen 00:47,76

Bahn 8 Liv Brügmann  2011 SG Hamburg-West 00:49,13

Bahn 9 Anna-Christina Pigola  2011 PSV Cottbus 90 00:50,40

Wettkampf 18 - 50m R-Beine männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Michael Yastrebov  2012 SGS Hannover 00:00,00

Bahn 3 Luca Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 00:00,00

Bahn 4 Makaio Laifa  2012 SGS Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 00:00,00

Bahn 6 Jonas Schött  2012 SG Bad Schwartau 00:00,00

Bahn 7 Hannes Ganzenmüller  2012 SV Neptun Kiel 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 00:59,00

Bahn 1 Elias Hesselbarth  2012 SV Halle / Saale 00:56,00

Bahn 2 Jonas Hohmeier  2012 TWG 1861 Göttingen 00:54,85

Bahn 3 Tom Otto Jannack  2012 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:47,84

Bahn 4 Fritz Rosendahl  2012 SC Potsdam 00:44,14

Bahn 5 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:44,63

Bahn 6 Daniel Nichelmann  2012 Möllner SV 00:53,00

Bahn 7 Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:55,64

Bahn 8 Tim Liam Schönemann  2012 SV Nienhagen 1928 00:56,23

Bahn 9 Mattis Willsenach  2012 SSG Braunschweig 01:08,61

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Tjark Leitzke  2011 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00

Bahn 4 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Bahn 5 Matti Pflüger  2011 PSV Stralsund 00:00,00
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Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:50,05

Bahn 2 Lean Schott  2011 SG Berliner Wasserratten 00:48,52

Bahn 3 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 00:44,67

Bahn 4 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 00:40,69

Bahn 5 Willi Röhricht  2011 SV Halle / Saale 00:44,35

Bahn 6 Paul Kiehl  2011 KSC Strausberg e.V. 00:46,47

Bahn 7 Adam Haji  2011 ATS Cuxhaven 00:49,19

Bahn 8 Otto Petzold  2011 SC Magdeburg 00:55,45

Wettkampf 19 - 50m B-Beine weiblich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Ida Kristin Lempio  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00

Bahn 4 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Vasilisa Khramkov  2012 TSV Westerland 00:00,00

Lauf 2/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anja Zhou  2012 TSB Flensburg v. 1865 00:00,00

Bahn 2 Anna Lea Bahr  2012 SG Lübeck 00:00,00

Bahn 3 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 00:00,00

Bahn 4 Hilleda Sigune Vogt  2012 SC Magdeburg 01:00,35

Bahn 5 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00

Bahn 6 Lucia vom Hofe  2012 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 00:00,00

Bahn 8 Laura Rodriguez  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:00,00

Lauf 3/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Jule Fehrmann  2012 SV Haren 00:59,47

Bahn 1 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,00

Bahn 2 Julia Liepe  2012 SV Olympia Rostock 00:53,62

Bahn 3 Nele Rochow  2012 Berliner TSC 00:48,45

Bahn 4 Pauline Suhren  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:11,13

Bahn 5 Lina Thorausch  2012 Aqua Berlin e.V. 00:48,29

Bahn 6 Charlotte Breitscheidel  2012 KSC Strausberg e.V. 00:51,69

Bahn 7 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 00:54,75

Bahn 8 Leni Victoria Kilper  2012 SSG Braunschweig 00:55,84

Bahn 9 Anela Ahlers  2012 TSV Pattensen 00:59,51
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Lauf 4/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Isabella Dewerne  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:00,00

Bahn 2 Carlotta Hohmann  2011 SGS Hannover 00:57,44

Bahn 3 Lia Gaußing  2011 SG HT16 Hamburg 00:55,72

Bahn 4 Aniko Hiesener  2011 Berliner TSC 00:54,43

Bahn 5 Marissa Röttger  2011 MTV Goslar 00:54,85

Bahn 6 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 00:55,98

Bahn 7 Caya Lia Ricken  2011 GTV Bremerhaven 00:00,00

Bahn 8 Anastasia Riede  2011 SC Poseidon Berlin 00:00,00

Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lotta-Marie Maßmann  2011 VfL Osnabrück 00:53,55

Bahn 1 Ida Kretzschmar  2011 PSV Cottbus 90 00:53,20

Bahn 2 Clara Gisele Kessner  2011 SC Magdeburg 00:51,95

Bahn 3 Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:50,69

Bahn 4 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 00:49,85

Bahn 5 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:50,00

Bahn 6 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 00:51,70

Bahn 7 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 Hamburg 00:52,81

Bahn 8 Hannah Weiß  2011 TSV Pattensen 00:53,28

Bahn 9 Melina Neuwirth  2011 SG Berliner Wasserratten 00:53,87

Wettkampf 20 - 50m B-Beine männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ben Hammer  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Jakob Schmidt  2012 TSV Klausdorf 00:00,00

Bahn 3 Tjark Phil Jürgen Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:52,53

Bahn 4 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:51,94

Bahn 5 Oliver Markendorf  2012 SG Berliner Wasserratten 00:52,31

Bahn 6 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 01:03,86

Bahn 7 Enno Rosenow  2012 PSV Cottbus 90 00:00,00

Bahn 8 Paul Sturm  2012 SV Wiking Kiel 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Bruno Waletzki  2011 SV Halle / Saale 00:00,00

Bahn 4 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 5 Paul Anton Eisen  2011 SG RethenSarstedt 00:00,00
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Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00

Bahn 1 Simon Ludewigsen  2011 SV Wiking Kiel 01:00,82

Bahn 2 Niklas Konsolke  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,46

Bahn 3 Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig 00:51,94

Bahn 4 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 00:49,48

Bahn 5 Fritz Henri Schmelzer  2011 SC Magdeburg 00:51,39

Bahn 6 Theo Seeger  2011 SG Lübeck 00:51,96

Bahn 7 Luca Lorenz Eller  2011 Potsdamer SV 00:55,81

Bahn 8 Levin Noel Gunkel  2011 SC Magdeburg 01:07,03

Bahn 9 Erwin Benke  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:00,00

Wettkampf 21 - 50m D-Beine weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Amaliya Fitz  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00

Bahn 2 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:55,00

Bahn 3 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 00:52,10

Bahn 4 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 00:41,95

Bahn 5 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 00:50,88

Bahn 6 Helena Körsten  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:54,65

Bahn 7 Elva Krauß  2012 SV Nienhagen 1928 01:04,18

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 00:00,00

Bahn 1 Maria Boiko  2011 TSB Flensburg v. 1865 00:00,00

Bahn 2 Sophia Surmann  2011 Wardenburger SC 00:54,58

Bahn 3 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 00:49,36

Bahn 4 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 00:43,94

Bahn 5 Lena Körper  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,40

Bahn 6 Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:53,31

Bahn 7 Aurelia Wilk  2011 SG TSG HB10 Bremen 00:55,00

Bahn 8 Lilli Marlen Röver  2011 SC Magdeburg 00:00,00

Bahn 9 Alice Hennig  2011 SV Halle / Saale 00:00,00

Wettkampf 22 - 50m D-Beine männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Keno Herborn  2012 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Bjarne Urban  2012 SV Poseidon Hamburg 01:00,00

Bahn 3 Caspar Friedrich Lüers  2012 Polizei SV Oldenburg 00:53,26

Bahn 4 Leonard Salan  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:49,81

Bahn 5 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 00:50,90

Bahn 6 Herman Byelykh  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:57,74

Bahn 7 Maxim Paulsen  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,00
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Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Luca Martin  2011 SV Halle / Saale 00:00,00

Bahn 4 Lennart Guetari  2011 TSV Westerland 00:00,00

Bahn 5 Moritz Paul Kosch  2011 SV Halle / Saale 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig 00:53,56

Bahn 1 Jannik Ahrens  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:52,14

Bahn 2 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 00:51,23

Bahn 3 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 00:47,32

Bahn 4 Arrvin Sabetian  2011 SG Bille Hamburg 00:45,11

Bahn 5 Yannis Hayn  2011 Berliner TSC 00:46,36

Bahn 6 Noah John  2011 VfV Hildesheim 00:48,26

Bahn 7 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 00:51,54

Bahn 8 Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen 00:53,20

Bahn 9 Till Früchtenicht  2011 Elmshorner MTV 00:55,00

Wettkampf 23 - 100m Kraul weiblich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Lilly Hentzschel  2012 Hamburger SC 01:28,68

Bahn 3 Emilia Rückert  2012 PSV Stralsund 01:25,71

Bahn 4 Ella Oeßel  2012 Eintracht Hildesheim 01:21,53

Bahn 5 Wolke Schönherr  2012 SC Magdeburg 01:22,96

Bahn 6 Zoé Naemi Heitchen  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:27,99

Bahn 7 Lilia Hübner  2012 TSB Flensburg v. 1865 01:39,28

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Nele Habig  2012 MTV Goslar 01:19,46

Bahn 1 Zoe Reymers  2012 SV Olympia Rostock 01:17,55

Bahn 2 Ronja Langowicz  2012 VfV Hildesheim 01:16,86

Bahn 3 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 01:13,39

Bahn 4 Lou Koch  2012 SV Berolina 01:10,64

Bahn 5 Pia May Ludwig  2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,81

Bahn 6 Carina Riedel  2012 SSG Nord-Calenberg 01:16,21

Bahn 7 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 01:16,99

Bahn 8 Elsa Goldstein  2012 OSC Bremerhaven 1972 01:19,17

Bahn 9 Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 01:21,24
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Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:16,85

Bahn 1 Leni Klukas  2011 TSV Westerland 01:15,25

Bahn 2 Marie Ziegerahn  2011 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,44

Bahn 3 Marla Krüger  2011 Möllner SV 01:12,93

Bahn 4 Varvara Kobylinska  2011 SVE Hamburg 01:12,59

Bahn 5 Marlene Himmel  2011 SC Magdeburg 01:12,67

Bahn 6 Zarah Podlogar  2011 Wardenburger SC 01:13,16

Bahn 7 Salma Abdeljawad  2011 SV Halle / Saale 01:14,00

Bahn 8 Finja-Thea Möller  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:15,66

Bahn 9 Marleen Wöhl  2011 Hamburger SC 01:17,65

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lucia Escobar Kamrau  2011 SV Olympia Rostock 01:11,75

Bahn 1 Frieda Voss  2011 TSV Klausdorf 01:10,35

Bahn 2 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 01:09,31

Bahn 3 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:07,87

Bahn 4 Zoé Baillieu  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,00

Bahn 5 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 01:07,61

Bahn 6 Carla Bredemeier  2011 Wardenburger SC 01:08,71

Bahn 7 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:09,81

Bahn 8 Katharina Pieper  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:11,12

Bahn 9 Leni Charlotte Weber  2011 SG Berliner Wasserratten 01:12,40

Wettkampf 24 - 100m Kraul männlich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bennet Hebbeln  2012 ATS Cuxhaven 01:31,80

Bahn 2 Michael Hering  2012 Polizei SV Oldenburg 01:29,68

Bahn 3 Markiyan Yankovskyi  2012 PSV Cottbus 90 01:27,13

Bahn 4 Paul Schroeder  2012 SV Poseidon Hamburg 01:25,00

Bahn 5 Maxim Drüker  2012 Elmshorner MTV 01:26,29

Bahn 6 Oskar Bohn  2012 PSV Stralsund 01:27,34

Bahn 7 Lukas Haselhoff  2012 TWG 1861 Göttingen 01:30,23
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Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Nicholas Mehlhorn  2012 SG Aumund - Vegesack 01:23,98

Bahn 1 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:21,68

Bahn 2 Maximilian Trabant  2012 Möllner SV 01:19,54

Bahn 3 Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar 01:17,61

Bahn 4 Lukas Haßenteufel  2012 SG Aumund - Vegesack 01:16,23

Bahn 5 Samuel Schnedler  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17,33

Bahn 6 Bruno Rutz  2012 SG Lübeck 01:18,24

Bahn 7 Erik Kuntze  2012 SC Magdeburg 01:20,61

Bahn 8 Nick Bergmann  2012 Potsdamer SV 01:23,24

Bahn 9 Sasha Dean Seibt  2012 SG RethenSarstedt 01:24,01

Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Oskar Köckeritz  2012 SV Olympia Rostock 01:14,28

Bahn 1 Kjell Ahlers  2012 Wardenburger SC 01:13,29

Bahn 2 Kjell Mühe  2012 Eintracht Hildesheim 01:12,72

Bahn 3 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 01:11,17

Bahn 4 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 01:08,64

Bahn 5 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 01:09,90

Bahn 6 Yehor Byba  2012 MTV Goslar 01:12,41

Bahn 7 Pascal Thomas Wank  2012 PSV Cottbus 90 01:12,91

Bahn 8 Floyd Düker  2012 Wardenburger SC 01:14,08

Bahn 9 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 01:14,42

Lauf 4/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig 01:24,00

Bahn 1 Lennart Krech  2011 SC Altwarmbüchen 01:17,13

Bahn 2 Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig 01:16,20

Bahn 3 Alexander Suske  2011 PSV Stralsund 01:15,52

Bahn 4 Lukas Spät  2011 Elmshorner MTV 01:15,03

Bahn 5 Louis Raifarth  2011 SV Halle / Saale 01:15,52

Bahn 6 Benjamin Funke  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,08

Bahn 7 Anton Peter  2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:16,57

Bahn 8 Nepomuk Vogel  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:17,58

Bahn 9 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00



Norddeutsche Mehrkampfmeisterschaften 2023 Meldeergebnis
vom 13.05.2023 bis 14.05.2023

Seite 13

Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Timur Matsyota  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:14,50

Bahn 1 Arjen Jonas Aden  2011 Möllner SV 01:12,55

Bahn 2 Hannes Pielenz  2011 SV Olympia Rostock 01:11,95

Bahn 3 Jesper Kappertz  2011 VfV Hildesheim 01:11,10

Bahn 4 Tom Döpelheuer  2011 SG Stormarn Barsbüttel 01:10,83

Bahn 5 Artemiy Kuzmin  2011 SC Magdeburg 01:11,03

Bahn 6 Thorben Karpa  2011 SV Halle / Saale 01:11,80

Bahn 7 Anton Seeger  2011 SG Lübeck 01:12,19

Bahn 8 Matteo Mende  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:12,80

Bahn 9 Niklas Fischer  2011 Elmshorner MTV 01:14,76

Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig 01:10,04

Bahn 1 Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 01:08,64

Bahn 2 Leo Andrzheevskii  2011 SGS Hannover 01:07,43

Bahn 3 Lenny Schmidt  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:07,15

Bahn 4 Harrison Dauck  2011 Potsdamer SV 01:06,74

Bahn 5 Moritz Felke  2011 SC Wedding Berlin 01:07,08

Bahn 6 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:07,27

Bahn 7 Paul Adam  2011 SG HT16 Hamburg 01:08,30

Bahn 8 Levi Littmann  2011 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,65

Bahn 9 David Bambach  2011 SC Poseidon Berlin 01:10,62

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Ida Mende  2012 SSG Braunschweig 01:37,27

Bahn 3 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 01:35,18

Bahn 4 Ida Erhard  2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:33,86

Bahn 5 Diana Sievers  2012 TSV Pattensen 01:34,40

Bahn 6 Lydia Behrens  2012 TWG 1861 Göttingen 01:35,58

Bahn 7 Antonia da Cunha  2012 SG Lübeck 01:39,75
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Lauf 2/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 01:32,46

Bahn 1 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:31,41

Bahn 2 Rieke Krüger  2012 SV Neptun Kiel 01:30,38

Bahn 3 Svea Güttler  2012 VfL Rastede 01:28,31

Bahn 4 Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:28,09

Bahn 5 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,24

Bahn 6 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 01:29,09

Bahn 7 Julia Scheidelmann  2012 Möllner SV 01:30,52

Bahn 8 Liv Großmann  2012 SGS Hannover 01:32,05

Bahn 9 Kaya Kolditz  2012 SVE Hamburg 01:33,78

Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:26,92

Bahn 1 Lena Mechtold  2012 SG Berliner Wasserratten 01:25,65

Bahn 2 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin e.V. 01:21,60

Bahn 3 Phoebe Sturmfels  2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,17

Bahn 4 Lotte Schupp  2012 HSV Wernigerode 2002 01:20,05

Bahn 5 Lucy Käding  2012 Möllner SV 01:21,12

Bahn 6 Karima Gusejnov  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:21,38

Bahn 7 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:24,97

Bahn 8 Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen 01:25,98

Bahn 9 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 01:27,53

Lauf 4/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 01:27,89

Bahn 4 Louisa Gisch  2011 SG HT16 Hamburg 01:27,32

Bahn 5 Madita Landt  2011 SG HT16 Hamburg 01:27,48

Lauf 5/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lilly Charlotte Koepsell  2011 KSC Strausberg e.V. 01:27,29

Bahn 1 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 01:26,18

Bahn 2 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 01:25,04

Bahn 3 Leah Kappelmann  2011 OSC Bremerhaven 1972 01:23,47

Bahn 4 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:22,82

Bahn 5 Gesine Marie Brase  2011 TWG 1861 Göttingen 01:23,36

Bahn 6 Mira Lysann Rockstroh  2011 SV Halle / Saale 01:24,15

Bahn 7 Lilly Wilhelmsen  2011 Möllner SV 01:25,09

Bahn 8 Julia Herrmann  2011 SC Poseidon Berlin 01:26,68
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Lauf 6/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Melina Schüller  2011 PSV Cottbus 90 01:21,71

Bahn 1 Hermine Hemme  2011 TV Meppen 01:20,11

Bahn 2 Caroline Back  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,84

Bahn 3 Liv Brügmann  2011 SG Hamburg-West 01:16,07

Bahn 4 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 01:15,11

Bahn 5 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 01:15,75

Bahn 6 Katharina Bartz  2011 SC Magdeburg 01:16,34

Bahn 7 Greta Potschaske  2011 SG Lübeck 01:19,46

Bahn 8 Lina Koslowski  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:21,36

Bahn 9 Anna-Christina Pigola  2011 PSV Cottbus 90 01:22,18

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jonas Schött  2012 SG Bad Schwartau 01:36,48

Bahn 3 Jonas Hohmeier  2012 TWG 1861 Göttingen 01:33,15

Bahn 4 Tim Liam Schönemann  2012 SV Nienhagen 1928 01:31,29

Bahn 5 Michael Yastrebov  2012 SGS Hannover 01:31,77

Bahn 6 Makaio Laifa  2012 SGS Hamburg 01:35,03

Bahn 7 Mattis Willsenach  2012 SSG Braunschweig 01:40,73

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Daniel Nichelmann  2012 Möllner SV 01:30,28

Bahn 1 Hannes Ganzenmüller  2012 SV Neptun Kiel 01:28,38

Bahn 2 Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:27,12

Bahn 3 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 01:24,83

Bahn 4 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 01:18,98

Bahn 5 Fritz Rosendahl  2012 SC Potsdam 01:20,62

Bahn 6 Tom Otto Jannack  2012 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:26,54

Bahn 7 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 01:27,13

Bahn 8 Luca Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 01:28,93

Bahn 9 Elias Hesselbarth  2012 SV Halle / Saale 01:30,55

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Otto Petzold  2011 SC Magdeburg 01:29,94

Bahn 4 Adam Haji  2011 ATS Cuxhaven 01:23,79

Bahn 5 Willi Röhricht  2011 SV Halle / Saale 01:24,14
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Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lean Schott  2011 SG Berliner Wasserratten 01:17,97

Bahn 2 Paul Kiehl  2011 KSC Strausberg e.V. 01:16,78

Bahn 3 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin e.V. 01:15,24

Bahn 4 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 01:11,04

Bahn 5 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 01:11,40

Bahn 6 Matti Pflüger  2011 PSV Stralsund 01:15,88

Bahn 7 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:17,13

Bahn 8 Tjark Leitzke  2011 TV Jahn Wolfsburg 01:23,12

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich

Lauf 1/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Lucia vom Hofe  2012 Hamburger SC 01:47,69

Bahn 4 Vasilisa Khramkov  2012 TSV Westerland 01:46,86

Bahn 5 Ida Kristin Lempio  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:47,50

Lauf 2/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jule Fehrmann  2012 SV Haren 01:45,20

Bahn 2 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 01:43,17

Bahn 3 Julia Liepe  2012 SV Olympia Rostock 01:42,41

Bahn 4 Leni Victoria Kilper  2012 SSG Braunschweig 01:38,52

Bahn 5 Hilleda Sigune Vogt  2012 SC Magdeburg 01:39,63

Bahn 6 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 01:42,41

Bahn 7 Pauline Suhren  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:43,38

Bahn 8 Anela Ahlers  2012 TSV Pattensen 01:45,50

Lauf 3/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Laura Rodriguez  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:37,35

Bahn 1 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 01:35,95

Bahn 2 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 01:32,16

Bahn 3 Charlotte Breitscheidel  2012 KSC Strausberg e.V. 01:30,30

Bahn 4 Nele Rochow  2012 Berliner TSC 01:20,88

Bahn 5 Lina Thorausch  2012 Aqua Berlin e.V. 01:29,55

Bahn 6 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 01:31,06

Bahn 7 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:33,96

Bahn 8 Anna Lea Bahr  2012 SG Lübeck 01:36,58

Bahn 9 Anja Zhou  2012 TSB Flensburg v. 1865 01:37,39
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Lauf 4/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Carlotta Hohmann  2011 SGS Hannover 01:37,42

Bahn 2 Ida Kretzschmar  2011 PSV Cottbus 90 01:34,63

Bahn 3 Hannah Weiß  2011 TSV Pattensen 01:33,52

Bahn 4 Lia Gaußing  2011 SG HT16 Hamburg 01:32,99

Bahn 5 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 01:33,02

Bahn 6 Clara Gisele Kessner  2011 SC Magdeburg 01:33,53

Bahn 7 Anastasia Riede  2011 SC Poseidon Berlin 01:36,07

Bahn 8 Marissa Röttger  2011 MTV Goslar 01:39,59

Lauf 5/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:32,61

Bahn 1 Aniko Hiesener  2011 Berliner TSC 01:32,04

Bahn 2 Melina Neuwirth  2011 SG Berliner Wasserratten 01:28,93

Bahn 3 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 Hamburg 01:25,65

Bahn 4 Isabella Dewerne  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:24,72

Bahn 5 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 01:25,22

Bahn 6 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:28,86

Bahn 7 Caya Lia Ricken  2011 GTV Bremerhaven 01:29,21

Bahn 8 Lotta-Marie Maßmann  2011 VfL Osnabrück 01:32,22

Bahn 9 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 01:32,69

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob Schmidt  2012 TSV Klausdorf 01:47,35

Bahn 2 Paul Sturm  2012 SV Wiking Kiel 01:44,03

Bahn 3 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 01:34,02

Bahn 4 Oliver Markendorf  2012 SG Berliner Wasserratten 01:29,25

Bahn 5 Tjark Phil Jürgen Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 01:33,62

Bahn 6 Enno Rosenow  2012 PSV Cottbus 90 01:39,11

Bahn 7 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 01:46,40

Bahn 8 Ben Hammer  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Levin Noel Gunkel  2011 SC Magdeburg 01:37,55

Bahn 4 Luca Lorenz Eller  2011 Potsdamer SV 01:36,64

Bahn 5 Paul Anton Eisen  2011 SG RethenSarstedt 01:36,77
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Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Niklas Konsolke  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,53

Bahn 1 Simon Ludewigsen  2011 SV Wiking Kiel 01:33,22

Bahn 2 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 01:29,13

Bahn 3 Erwin Benke  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:28,50

Bahn 4 Bruno Waletzki  2011 SV Halle / Saale 01:23,43

Bahn 5 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 01:24,10

Bahn 6 Theo Seeger  2011 SG Lübeck 01:29,08

Bahn 7 Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig 01:31,24

Bahn 8 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:33,29

Bahn 9 Fritz Henri Schmelzer  2011 SC Magdeburg 01:35,49

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:38,67

Bahn 2 Helena Körsten  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,20

Bahn 3 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 01:27,32

Bahn 4 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 01:12,19

Bahn 5 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:15,39

Bahn 6 Elva Krauß  2012 SV Nienhagen 1928 01:33,64

Bahn 7 Amaliya Fitz  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:38,14

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Milana Mazur  2011 SV Poseidon Hamburg 01:34,81

Bahn 4 Sophia Surmann  2011 Wardenburger SC 01:26,56

Bahn 5 Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:33,68

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 01:22,81

Bahn 2 Maria Boiko  2011 TSB Flensburg v. 1865 01:18,60

Bahn 3 Lena Körper  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:17,52

Bahn 4 Alice Hennig  2011 SV Halle / Saale 01:12,92

Bahn 5 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 01:13,96

Bahn 6 Lilli Marlen Röver  2011 SC Magdeburg 01:18,23

Bahn 7 Aurelia Wilk  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:22,74

Bahn 8 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 01:24,31
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Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Keno Herborn  2012 Hamburger SC 01:48,02

Bahn 2 Bjarne Urban  2012 SV Poseidon Hamburg 01:37,00

Bahn 3 Caspar Friedrich Lüers  2012 Polizei SV Oldenburg 01:27,47

Bahn 4 Leonard Salan  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:14,11

Bahn 5 Herman Byelykh  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:20,91

Bahn 6 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 01:27,90

Bahn 7 Maxim Paulsen  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:42,98

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Jannik Ahrens  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:38,72

Bahn 4 Arrvin Sabetian  2011 SG Bille Hamburg 01:30,75

Bahn 5 Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig 01:31,72

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lennart Guetari  2011 TSV Westerland 01:28,14

Bahn 1 Till Früchtenicht  2011 Elmshorner MTV 01:21,51

Bahn 2 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 01:18,36

Bahn 3 Yannis Hayn  2011 Berliner TSC 01:17,20

Bahn 4 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 01:12,90

Bahn 5 Moritz Paul Kosch  2011 SV Halle / Saale 01:14,50

Bahn 6 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 01:17,31

Bahn 7 Noah John  2011 VfV Hildesheim 01:20,76

Bahn 8 Luca Martin  2011 SV Halle / Saale 01:24,70

Bahn 9 Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen 01:28,44


